
 

Nasz znak: IZiG.271.4.2025                                          Data: 2 kwietnia 2025 r. 

Wyjaśnienie nr 5 i Zmiana nr 3 

do Specyfikacji Warunków Zamówienia dla zadania: 

„Budowa Drugiego Żłobka Samorządowego na dz. nr 94 obr. 0047 m. Sulęcin w celu utworzenia 

40 miejsc opieki” 

 

I. W odpowiedzi na zapytania wyjaśniamy: 

Pytanie 1 

Prosimy udostępnić dokumentację techniczną instalacji gazowej wewnętrznej. 

Odpowiedź 

W załączeniu rzut instalacji ogrzewania z wrysowaną instalacją gazu, profil instalacji gazu oraz aksonometria 

instalacji gazu. 

Pytanie 2 

Czy przełożenie kolidujących sieci jest w zakresie robót Wykonawcy? Jeśli tak, to prosimy udostępnić 

niezbędną dokumentację, w tym profile sieci. 

Odpowiedź 

W załączeniu skorygowany opis projektu przyłączy oraz rysunki profili przełożonych sieci. 

Pytanie 3 

Czy dysponują Państwo projektem kotłowni gazowej? 

Odpowiedź 

W załączeniu rysunek schematu kotłowni gazowej 

Pytanie 4 

Czy grzejniki mają być obudowane? Jeśli tak, to proszę o rozwiązanie techniczne.  

Odpowiedź 

W załączeniu skorygowany opis. Dopisano, ze grzejniki należy obudować w celu bezpieczeństwa. 

Pytanie 5 

Zestaw I wyposażenie meblowego zgodnie z zestawieniem meblowym, poz. 98 przedmiaru - Brak 

zestawienia - brak możliwości wyceny 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że nie należy wyceniać pozycji z zestawienia meblowego. Wyposażenie 

meblowe nie wchodzi w zakres niniejszego postępowania.  

Pytanie 6 

Zestaw II wyposażenia sanitarnego zgodnie z zestawieniem sanitarnym, poz. 99 przedmiaru – część 

wyposażenia jest ujęta w robotach sanitarnych (umywalki baterie wc itp.) proszę o dokładne sprecyzowanie 

co należy wycenić w tym zestawieniu 

Odpowiedź 

Wyposażenie sanitarne należy wycenić na podstawie „Wyposażenia sanitarnego” zawartego w dokumentacji 

projektowej (Załącznik nr 2 – Wyposażenie sanitarne). 

Pytanie 7 

Zestaw III wyposażenia kuchni zgodnie z zestawieniem technologii kuchni, poz. 100 przedmiaru również 

w tym zestawieniu występuje część wyposażenia ujętego w robotach sanitarnych (baterie, zlewozmywaki 

itp.) proszę o dokładne sprecyzowanie co należy wycenić w tym zestawieniu 

Odpowiedź 



Wyposażenie kuchni należy wycenić na podstawie „Technologii kuchni” zawartej w dokumentacji projektowej 

(Załącznik nr 3 – Technologia kuchni). 

Pytanie 8 

W wyjaśnieniach nr 4 z dn. 26.03.2025 r. w odpowiedzi na Pytanie 2 wskazujecie Państwo grubość warstwy 

nasypu niebudowlanego 0,5 m, natomiast dokumentacja geotechniczna wskazuje grubość warstwy nasypy 

niebudowlanego w przedziale od 1,5 m do 1,7 m. Prosimy o sprostowanie odpowiedzi. 

Odpowiedź 

Tutaj należy wymienić grunt do głębokości 1,5 do 1,7 m zgodnie z dokumentacją geotechniczną. Jeśli 

natomiast w trakcie budowy okaże się, że geotechnik stwierdzi, że ten nasyp da się wzmocnić/ustabilizować 

to można nie robić wymiany – ale na tym etapie najbezpieczniej jest ją założyć i zostawić. 

Pytanie 9 

Z uwagi na dużą liczbę pytań i odpowiedzi oraz w celu zapewnienia odpowiednich warunków do 

przygotowania rzetelnej oferty, prosimy o wydłużenie terminu składania ofert o 14 dni, tj. do dnia 17 kwietnia 

2025 r. 

Odpowiedź 

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do 10 kwietnia 2025 r. 

 

II. Zamawiający wprowadza następujące zmiany do Specyfikacji Warunków Zamówienia 

1. W Rozdziale XVI ust. 1 Specyfikacji Warunków Zamówienia 

Było: 

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 02.05.2025 r. Bieg terminu związania 

ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

Jest: 

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 09.05.2025 r. Bieg terminu związania 

ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert  

1. W Rozdziale XVII ust. 1 Specyfikacji Warunków Zamówienia 

Było: 

Ofertę należy złożyć poprzez platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/sulecin  

do dnia 03.04.2025 r. do godziny 11:00. 

Jest: 

Ofertę należy złożyć poprzez platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/sulecin  

do dnia 10.04.2025 r. do godziny 11:00. 

2. W Rozdziale XVII pkt 6 Specyfikacji Warunków Zamówienia 

Było: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 03.04.2025 r. o godzinie 11:30 

Jest: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10.04.2025 r. o godzinie 11:30 

 
Załączniki: 

1. Załączniki do pytań od 1 od 4 
2. Wyposażenie sanitarne 
3. Technologia kuchni 
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